UBND TỈNH LÀO CAI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CĐLC Lào Cai, ngày         tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng học sinh, sinh viên đạt thành tích

 trong học tập và rèn luyện năm học 2024-2025 và khoá học 2022-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Lào Cai ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Trường Cao đẳng Lào Cai; Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 26/02/2025 của Uỷ ban
nhân dân tỉnh Lào Cai về việc sửa đổi Điều 3 Quy định vị trí chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Lào Cai ban hành kèm theo Quyết định số

1095/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 1322/QĐ-CĐLC ngày 14/9/2021 của Hiệu trưởng Trường
Cao đẳng Lào Cai ban hành Quy chế học sinh, sinh viên của Trường Cao đẳng Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 916/QĐ-CĐLC ngày 16/5/2025 của Hiệu trưởng Trường
Cao đẳng Lào Cai ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Lào

Cai;
Căn cứ Quyết định số 519/QĐ-CĐLC ngày 12/3/2025 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Lào Cai về việc ban hành Quy chế Chi tiêu nội bộ năm 2025;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng xét khen thưởng kỷ luật, đánh giá rèn luyện, xét

chế độ chính sách học sinh, sinh viên ngày 27/10/2025 của Trường Cao đẳng Lào Cai;

   Theo đề nghị Trưởng phòng Công tác sinh viên và Quản lý chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 290 học sinh, sinh viên (HSSV) đạt
thành tích trong học tập và rèn luyện năm học 2024-2025 và khoá học 2022-2025. Trong
đó:

- Khen thưởng năm học 2024-2025: 232 HSSV, trong đó:

+ Danh hiệu sinh viên Xuất sắc: 82 HSSV;

+ Danh hiệu HSSV Giỏi: 113 HSSV;

+ Danh hiệu HSSV Khá: 37 HSSV.

(Có danh sách kèm theo)

- Khen thưởng năm học 2022-2025: 58 HSSV, trong đó:

+ Danh hiệu sinh viên Xuất sắc: 10 HSSV;

+ Danh hiệu HSSV Giỏi: 36 HSSV;

+ Danh hiệu HSSV Khá: 12 HSSV.

2

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức tiền thưởng cho học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 Quyết định này

thực hiện theo Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025 của Hiệu trưởng Nhà trường.

Điều 3. Trưởng các phòng Quản lý đào tạo, Tài chính - Kế hoạch, Công tác sinh
viên và Quản lý chất lượng, Trưởng các khoa chuyên môn, thủ trưởng các đơn vị, chủ

nhiệm lớp và học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định
này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, ban hành./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Như Điều 3;
- CTTĐT/HSSV;
- Lưu: VT, CTSV.

 HIỆU TRƯỞNG

  Hoàng Quang Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T09:32:32+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Quang Đạt<dathq-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T09:43:15+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T09:44:18+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T09:44:24+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T09:45:38+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!